
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.144.2021 
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Wodzisławia Śląskiego w przedmiocie 
projektów uchwał w sprawie zmian uchwał w sprawie uchwalenia statutów dzielnic 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), § 4 ust. 1 i § 8 ust. 2 uchwały nr XV/123/19 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 
27 listopada 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wodzisławia Śląskiego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłasza  się konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Wodzisławia Śląskiego w przedmiocie projektów 
uchwał w sprawie zmian uchwał w sprawie uchwalenia statutów dzielnic. 

2. Przedmiotem konsultacji są projekty uchwał: 

1) w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/231/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia statutu dzielnicy miasta Wodzisławia Śląskiego – Jedłownik Osiedle, 

2) w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/232/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia statutu dzielnicy miasta Wodzisławia Śląskiego – Jedłownik-Turzyczka-Karkoszka, 

3) w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/233/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia statutu dzielnicy miasta Wodzisławia Śląskiego – Kokoszyce, 

4) w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/234/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia statutu dzielnicy miasta Wodzisławia Śląskiego – Nowe Miasto, 

5) w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/235/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia statutu dzielnicy miasta Wodzisławia Śląskiego – Osiedle XXX-lecia PRL-Piastów-
Dąbrówki, 

6) w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/236/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia statutu dzielnicy miasta Wodzisławia Śląskiego – Radlin II, 

7) w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/237/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia statutu dzielnicy miasta Wodzisławia Śląskiego – Stare Miasto, 

8) w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/238/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia statutu dzielnicy miasta Wodzisławia Śląskiego – Wilchwy, 

9) w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/239/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia statutu dzielnicy miasta Wodzisławia Śląskiego – Zawada. 

§ 2.  

Konsultacje będą odbywały się w następujący formach: 

1. poprzez wyrażenie opinii lub przedstawienie propozycji na piśmie adresowanym na  Urząd  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego, ul. Bogumińska 4b, 44-300 Wodzisław Śląski, jak również drogą elektroniczną za 
pośrednictwem poczty e-mail na adres: kancelaria@wodzislaw-slaski.pl, 

2. poprzez formularz internetowy. 

§ 3.  

Ogłasza się czas trwania konsultacji: 

1. data rozpoczęcia konsultacji: 2 czerwca 2021 r. 

Id: CD759D16-BAD7-476B-BC21-54A0A7A74F71. Podpisany Strona 1



2. data zakończenia konsultacji: 14 czerwca 2021 r. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia w zakresie przeprowadzenia konsultacji powierzam naczelnikowi Wydziału Dialogu, 
Promocji i Kultury Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Id: CD759D16-BAD7-476B-BC21-54A0A7A74F71. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-25T10:56:25+0000
	Polska
	Mieczysław Kieca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




